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Zyra për Çështje te Komuniteteve brenda Zyrës së Kryeministrit ka bërë thirrje publike për financim të bizneseve dhe OJQ-ve për iniciativa që kanë për qëllim ngritjen e nivelit të punësimit të pjesëtarëve të komuniteteve jo-shumicë. Kjo thirrje është shtyrë deri me datën 01 gusht 2022.

Për biznese: https://kryeministri.rks-gov.net/wp-content/uploads/2022/07/Thirrje-publike-per-biznese.docx 
Për OJQ: https://kryeministri.rks-gov.net/wp-content/uploads/2022/07/Thirrje-publike-per-OJQ.docx 
 
Për të ndihmuar me detajet praktike organizatat/ bizneset që janë të interesuar të aplikojnë, po ofrojmë një seance informuese në Zoom të premtën me datën 29 korrik në orën 14:30. Linku për regjistrim është  https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYrduqorjkiGNXoPJu0zLNIA2rXd14kzaNX 
________________________________________________________________________________________________
 
Kancelarija za pitanja zajednica pri Kabinetu premijera objavila je javni poziv za finansiranje privrednih subjekata i nevladinih organizacija za inicijative koje imaju za cilj podizanje nivoa zaposlenosti pripadnika nevećinskih zajednica. Ovaj poziv je produzen do 01 Avgusta 2022.

Za biznise: https://kryeministri.rks-gov.net/wp-content/uploads/2022/07/SRB-Javni-poziv-za-biznise-1.docx 

Za NVO: https://kryeministri.rks-gov.net/wp-content/uploads/2022/07/SRB-Javni-poziv-NVO.docx 

Da bismo vam pomogli oko praktičnih detalja organizacije/medija koji su zainteresovani da se prijave, nudimo informativnu sesiju na Zoomu u petak datum 29 juli u 14:30. Link za registraciju je https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYrduqorjkiGNXoPJu0zLNIA2rXd14kzaNX 
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